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Formålet med bogen Ledelse af projekter – hele vejen rundt er at dække en række for-
skelligartede aspekter af projektledelse, som supplerer foreliggende litteratur om projekt-
ledelse på dansk.
Bogens kapitler er disponeret i forhold til kompetenceelementerne i foreningens selvvur-
deringsværktøj ”Kompetencer i projektledelse” og for at komme rundt om alle kategorier
af kompetenceelementerne. Bogen præsenterer således læseren for ideer til og erfarin-
ger med både metodeanvendelse og ledelsesadfærd. 
Det er et gennemgående træk, at bogens kapitler indeholder både en teoretisk gennem-
gang af kompetenceområdet, praktiske eksempler fra det virkelige projektliv og tip til,
hvordan læseren kan forbedre sin egen projektledelse.
For at ”komme hele vejen rundt” har vi valgt at kombinere udvalgte kapitler fra Symposiet
Projektledelse 2005 med kapitler fra Symposiet Projektledelse 2003. Der er ikke tale om
en samlet lærebog, som dækker alle aspekter af projektledelsesfaget, men et opslags-
værk til brug for uddybning af specifikke emner.
Nogle kapitler er skrevet ud fra en virksomheds erkendte behov for at forbedre projektle-
delsen inden for et givet område. Andre er skrevet ud fra et koncept udviklet af en konsu-
lent. Andre igen er bestillingsarbejde fra foreningens side, fordi nogle kompetenceområ-
der er vigtige at få belyst, men hvor der måske endnu ikke er den store erkendelse heraf i
dagligdagen.

Bogen er redigeret af Helene Harild, Nils
Bech og Morten Fangel.
Bogen kan rekvireres hos Dansk Projekt -
ledelse på info@danskprojektledelse.dk eller
hos boghandlere.
Prisen er kr. 400,00 ekskl. moms og inkl. for-
sendelse. Medlemmer af foreningen ydes 10
% rabat på denne pris – på de følgende pri-
ser er rabatten inkluderet i priserne. 
Ved samlet bestilling af minimum 10 bøger
ad gangen er prisen kr. 250,00 ekskl. moms
og inkl. levering pr. bog. 
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Ledelse af projekter – hele vejen rundt

Det bedste fra 

Symposiet 2005 og 

Symposiet 2003
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”Ledelse af projekter – hele vejen rundt” 

Dansk Projektledelse, Sættedammen 4, DK 3400 Hillerød
Tlf. 48 24 14 88, www.danskprojektledelse.dk, info@danskprojektledelse.dk

PLANLÆGGE OG EVALUERE PROJEKTLEDELSE:

Kapitel 1: Pluk det bedste fra modeller for projektledelse! Michael Boe Sørensen, John Thomsen og Frands Sharpe
Kapitel 2: Planlægge projektets ledelse – til fremme af effekten Morten Fangel
Kapitel 3: Evaluere projektledelsen undervejs i projektet Carsten Damgaard, Jørn Baasch-Pedersen og 

Søren Brønchenburg
Kapitel 4: Gennemføre review af projektledelsen Lars Romerdahl og Alex Blom
Kapitel 5: Facilitere projektets ledelsesaktiviteter Ulla Sparre og Arendse M. Lillesø

FORESTÅ PROJEKTETS LEDELSESFASER:

Kapitel 6: Foretage aktiv forberedelse og opstart af projektet Morten Fangel, Carsten Johan Malmberg, Michéle 
Gundstrup, Henrik K. Søndergaard og Peter Klok

Kapitel 7: Afklare projektejerens rolle i starten af projektet Lars Kirkegård, Steen Birk og Ivan Christensen
Kapitel 8: Luk lækagen gennem åbenhed, så undgår vi, at erfaringer går tabt!  Nils Bech
Kapitel 9: Afslutte med at fortælle projektets eventyr Henriette Divert Andersen, Claus Ingemann, 

Trine Suhr-Jessen og Niels Lausten Brogaard

UDØVE OVERORDNET PROJEKTLEDELSE:

Kapitel 10: Foretage projektanalyser – det giver indsigt! Jesper Knudsen og Søren Christensen
Kapitel 11: Nuancere projektmålene – ved at integrere modeller Helle Blæsbjerg, Michael Boe Sørensen, 

Søren Brønchenburg og Hans-Christian Køie Poulsen

UDØVE LØBENDE PROJEKTLEDELSE:

Kapitel 12: Vise projektets performance – også i virksomheden Helle Blæsbjerg, Carsten Damgaard og Kim Christiansen
Kapitel 13: Gøre kompetenceudvikling til en del af projektet Frank Calberg Sørensen, Kirsten Phipps Walter, 

Gert Ekkenberg Hansen og Iben Posniak

LEDE VIRKSOMHEDENS PROJEKTPROCESSER:

Kapitel 14: Øge fremkommeligheden for projekter i virksomheden  Steen Vierø Petersen, Iben Markus-Møller, Henrik Priess 
Sørensen og Bo Bay Jørgensen

Kapitel 15: Led mylderet af projekter i virksomheden! Hans Mikkelsen og Djon Lind Andersen
Kapitel 16: Højne virksomhedens projektledelse og projektkultur  Morten Fangel, Palle Buus Jensen og Henning Skovhøj

UDVISE LEDELSESADFÆRD SOM PROJEKTLEDER:

Kapitel 17: Styrke projektlederens personlige integritet Anette Zobbe og Line Thatt Jensen
Kapitel 18: Bruge personlige relationer og netværkets skjulte kraft Edith Kahlke, Niels Martin Kristensen, Aviaja Lynge og Nana 

Emilie Scheibel
Kapitel 19: Stimuler samspil mellem projektets deltagere! Ketty Jepsen


